平成１５年３月２７日

各    位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所
代表者名 取締役社長 北川 祐治
（ コード番号 ６３１７ 東証 第一部）
問合せ先 取締役経営管理本部長
 安 藤  攻
（ TEL. ０８４７－４５－４５６０）

人事異動のお知らせ

当社は、平成１５年３月１０日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動

（委嘱役職名）及び取締役の退任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（委嘱役職名）について（平成 15 年 4 月 1 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役専務
営業統括

キタガワ

北 川
ヒロシ

宏
代表取締役専務
営業担当 兼 素形材事業部長

取締役
KITAGAWA (THAILAND) CO.,LTD.社長
（出向）

カネトウ

金 藤
ヨシノリ

義 典
取締役
タイ拠点準備室長

取締役
生産統括

ハシオカ

橋 岡
カツジ

勝 次
取締役
生産担当 兼 産業機械事業部長

取締役
経営管理統括

アンドウ

安 藤
オサム

攻
取締役
経営管理本部長 兼 経理部長

取締役
東京支店長 兼 横浜支店長

タカハシ

高 橋
マサヨシ

正 義
取締役
東京支店長

取締役
技術統括

ワタナベ

渡 辺
スミオ

純 夫
取締役
技術担当 兼 工機事業部長

２．退任取締役（平成 15 年 3 月 31 日付）

現 役 職 名 氏  名 退任年月日

取締役
素形材事業部副事業部長 兼
東京工場長

ヒロナカ

広 中
タツオ

龍 雄 （平成15年3月31日付をもって退任）

取締役
日本建機株式会社代表取締役
副社長（出向）

ヨゴサワ

与五沢
アキヒコ

昭 彦 （平成15年3月31日付をもって退任）

なお、この度退任いたします広中龍雄は、株式会社吉舎鉄工所の代表取締役社長

に就任し、与五沢昭彦は、引続き日本建機株式会社の代表取締役副社長として在任

いたします。
以 上